
ZARZĄDZENIE NR 63/2023 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Boćki na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023 roku, poz. 1270 ze zm. ) oraz § 13 pkt 4 i pkt 6 Uchwały Nr XXXII/202/2022 Rady Gminy Boćki z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenie budżetu gminy Boćki na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 105 zł, zgodnie z załacznikiem 
Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Dokonać przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 3.606 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 33.839.963 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 20.923.415 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 12.916.548 zł 

2) wydatki ogółem 40.644.238 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 21.452.997 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 19.191.241 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7BC266-A4A9-4BF7-85EB-4DF291394645. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 12 416 548,00 12 416 548,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 703 486,00 703 486,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 079 000,00 1 079 000,00

bieżące 16 810 330,00 16 810 330,00

bieżące

Rodzaj zadania:

3 4 5 8

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

bieżące

majątkowe

500 000,00 500 000,00

bieżące 40 000,00 40 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2023

8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2023

Wójta Gminy Boćki

z dnia 20 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7BC266-A4A9-4BF7-85EB-4DF291394645. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 105,00

85503 0,00 105,00

0,00 105,00

razem: 0,00 105,00

0,00 105,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 782 486,00 1 782 486,00

Ogółem: 33 839 858,00 33 839 963,00

bieżące 4 072 980,00 4 073 085,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

704,00 809,00

Karta Dużej Rodziny 704,00 809,00

bieżące

Rodzina 1 578 043,00 1 578 148,00

3

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7BC266-A4A9-4BF7-85EB-4DF291394645. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 455 500,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 500,00 1 080 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 455 500,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 500,00 1 080 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 987 350,00 8 127 550,00 7 831 975,00 6 192 306,00 1 639 669,00 5 000,00 290 575,00 0,00 0,00 0,00 7 859 800,00 7 859 800,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 987 350,00 8 127 550,00 7 831 975,00 6 192 306,00 1 639 669,00 5 000,00 290 575,00 0,00 0,00 0,00 7 859 800,00 7 859 800,00 0,00 0,00

397 800,00 397 800,00 395 800,00 357 600,00 38 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 800,00 397 800,00 395 800,00 357 600,00 38 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 767 765,00 903 830,00 223 830,00 0,00 223 830,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 863 935,00 1 863 935,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 767 765,00 903 830,00 223 830,00 0,00 223 830,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 863 935,00 1 863 935,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270

4210

80148

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

921

801

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2023 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2023

Wójta Gminy Boćki

z dnia 20 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7BC266-A4A9-4BF7-85EB-4DF291394645. Podpisany Strona 1



685 927,00 623 927,00 193 927,00 0,00 193 927,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

685 927,00 623 927,00 193 927,00 0,00 193 927,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

66 140,00 66 140,00 66 140,00 0,00 66 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 740,00 65 740,00 65 740,00 0,00 65 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 252,00 79 252,00 79 252,00 0,00 79 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 652,00 79 652,00 79 652,00 0,00 79 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 109 086,00 16 998 345,00 15 251 936,00 8 941 616,00 6 310 320,00 706 200,00 813 201,00 149 008,00 0,00 78 000,00 18 110 741,00 18 110 741,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 109 086,00 16 998 345,00 15 251 936,00 8 941 616,00 6 310 320,00 706 200,00 813 201,00 149 008,00 0,00 78 000,00 18 110 741,00 18 110 741,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 680,00 10 680,00 180,00 180,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 680,00 10 680,00 186,00 180,00 6,00 0,00 10 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 680,00 10 680,00 180,00 180,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 680,00 10 680,00 186,00 180,00 6,00 0,00 10 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 494,00 1 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 578 043,00 1 578 043,00 155 127,00 125 118,00 30 009,00 0,00 1 422 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305,00 305,00 305,00 224,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 578 148,00 1 578 148,00 155 432,00 125 342,00 30 090,00 0,00 1 422 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704,00 704,00 704,00 623,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 105,00 84,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809,00 809,00 809,00 707,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

531,00 531,00 531,00 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69,00 69,00 69,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,00 92,00 92,00 92,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia społeczne
zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

Karta Dużej Rodziny

Rodzina

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

4110

4010
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

85503

855

4350

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

853

3290

85395

Dział Rozdział
§
/

grupa

4300

Rodzaj zadania:

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

92109

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Zlecone

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

2 325 124,00

2 325 124,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7BC266-A4A9-4BF7-85EB-4DF291394645. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 102,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 140,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 200,00 140,00 60,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 079 547,00 4 079 547,00 2 615 799,00 314 902,00 2 300 897,00 0,00 1 463 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-206,00 -206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311,00 311,00 311,00 224,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 079 652,00 4 079 652,00 2 616 110,00 315 126,00 2 300 984,00 0,00 1 463 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenieWydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4740

4350

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

Pozostała działalność

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zwiększenie
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

3290

85595

4210

4120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7BC266-A4A9-4BF7-85EB-4DF291394645. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 

 
OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2023  

 

Do § 1   

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych: 

 w rozdz. 85503 o kwotę 105 zł, na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego ( pismo Podlaskiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.852.2023.AW z dnia 15 grudnia 2023 r. ) z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów obsługi zadania związanego z przyznaniem Karty Dużej 

Rodziny. 

Do § 2   
 
Przeniesienia w planie wydatków budżetowych: 

 w ramach rozdz. 80148 w kwocie 3.000 zł. Zmniejszono § 4270 a zwiększono § 4210 – zakup 

wyposażenia na podstawie Wniosku Nr 8 Dyrektora Szkoły w Boćkach 

 w ramach rozdz. 85395 w kwocie 6 zł. Zmniejszono § 3290 a zwiększono § 4350 –  zakup 

materiałów biurowych jako koszt obsługi zadania zleconego, 

 w ramach rozdz. 85595 w kwocie 200 zł. Zmniejszono § 3290 a zwiększono § 4740 w kwocie 110 

zł – wypłata nagrody za obsługę zadania zleconego w zakresie wypłaty świadczeń obywatelom 

Ukrainy , § 4850 w kwocie 30 zł – pochodne od nagrody i § 4350 w kwocie 60,  zł – zakup 

materiałów biurowych jako koszt obsługi zadania zleconego, 

 w ramach rozdz. 92109 w kwocie 400 zł. Zmniejszono § 4210 a zwiększono § 4300 – dostosowanie 

klasyfikacji do wydatku w ramach Funduszu Sołeckiego. 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/2023

Wójta Gminy Boćki

z dnia 20 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B7BC266-A4A9-4BF7-85EB-4DF291394645. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63/2023 WÓJTA GMINY BOĆKI z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




